kadınlarla evlilik yapılabileceğine ruhsat verilmekle bera-
ber aynı yerde : “… müminlerden hür ve iffetli kadınlarla, ehl-i
kitaptan hür ve iffetli kadınlar da, mehirlerini verip nikâhladığı-
nızda size helaldir132 şeklinde bazı sınırlamalar getirilmiştir.
Klasik dönem müfessirlerinden er-Râzî(v. 606/1209) ve İbn
Kesîr(v. 774/1372), ayette ifade edilen “el-muhsenât” kelime-
siyle “hem iffetli hem de hür olan ehl-i kitap kadınlar”ın anla-
şılması gerektiğini dile getirmişlerdir.133 el-Kurtubî(v. 671/1273)
ise bu ayetle “zinadan uzak, iffetli kadınlar” ın kasdedildiğini
vurgulamıştır ki134 İslâm bilginlerin büyük çoğunluğu da bu
yönde kanaat belirtmişlerdir.135